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Konu :PROJE DAVETİ

DAĞITIM YERLERİNE

İstanbul Üniversitesi tarafından yürütülmekte olan ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 

desteklenen KA154-YOU Gençlik Katılımı Projesi olan "İletişim Öğrencilerinin Gözüyle Yapay Zekâ 

MüfredatlarıAIforMediaEdu" başlıklı proje kapsamında, Türkiye'deki üniversitelerin iletişim 

fakültelerinde verilen yapay zekâ temalı derslerin gençlerin bakış açısıyla değerlendirilmesi ve bu 

değerlendirmelerin karar alıcılarla paylaşılması hedeflenmektedir. AIforMediaEdu projesi, yapay zekâ 

müfredatlarının öğrencilerin gözüyle değerlendirilmesi bakımından Türkiye'de ilk olma özelliği 

taşımaktadır. Bu doğrultuda, İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde 29-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

Doktora salonun' da saat 09:00-16:00 arası düzenlenecek olan üç günlük etkinlik programa dair detaylı 

bilgi ve başvuru formu ektedir. Katılım sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Osman Bülent ZÜLFİKAR

Rektör

Ek:Davetiye - Afiş
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Konu: Erasmus+ KA154 YOU İle şim Öğrencilerinin 

Perspek fiyle Yapay Zekâ Müfredatları Projesi Ka lımcı 

Çağrısı – Proje Dave  

 

İstanbul  Üniversitesi  tara ndan  yürütülmekte  olan  ve  Türkiye  Ulusal  Ajansı  tara ndan  desteklenen  

KA154‐YOU  Gençlik  Ka lımı  Projesi  olan  “İle şim  Öğrencilerinin  Gözüyle  Yapay  Zekâ  Müfredatları‐ 

AIforMediaEdu” başlıklı  proje  kapsamında,  Türkiye'deki  üniversitelerin  ile şim  fakültelerinde verilen yapay 

zekâ  temalı  derslerin  gençlerin  bakış  açısıyla  değerlendirilmesi  ve  bu  değerlendirmelerin  karar  alıcılarla 

paylaşılması  hedeflenmektedir.  AIforMediaEdu  projesi,  yapay  zekâ  müfredatlarının  öğrencilerin  gözüyle 

değerlendirilmesi bakımından Türkiye'de ilk olma özelliği taşımaktadır. 
  

Bu doğrultuda, İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde 29‐31 Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenecek olan üç 

günlük etkinlik programı; açılış ve panel oturumları, tema k atölyeler ve çalıştaylardan oluşmaktadır. 

Programın  ilk  günü  açılış  ve  panel  programı  hem  genç  ka lımcılara  hem  de  üniversitelerden,  kamu 

kurumlarından,  medya  sektöründen  gelecek  ye şkin  paydaşlara  açık  olarak  gerçekleş rilecek r.  Panel 

oturumlarında  ‘ile şimde  yapay  zekâ,  dijitalleşmenin  eği me  etkisi  ve müfredatların  geleceği’  gibi  konular 

alanında uzman isimler tara ndan ele alınacak r. 
 

Programın 1.günü 29 Mayıs 2025'te düzenlenecek olan panel,  İstanbul’un  fethinin 572. yıldönümü olması 

vesilesiyle de çağının ötesini görebilen, bilime ve teknolojiye verdiği destekle tarihe yön veren bir lider olan 

Fa h Sultan Mehmet’in vizyonunu, bugünün gençleriyle buluşturmak amacıyla önemli bir anma programı da 

olacak r. Fa h’in, dönemin ilim ve teknolojisine gösterdiği ilgi, bugün bizlere yapay zekâ gibi alanlarda daha 

güçlü bir gelecek inşa etme ilhamı sunmaktadır. 

 

Proje Hakkında Kısa Bilgiler: 

•  Proje kapsamında 29‐31 Mayıs 2025 tarihleri arasında panel, çalıştay ve atölye etkinliklerinden oluşan 3 

tam günlük etkinlik düzenlenecek r. 

•  Projenin çalıştay ve atölye programlarına Türkiye'deki her üniversiteden kontenjan dahilinde başvuru 

kabul edilecek r. 

•  Kontenjan, İstanbul dışındaki bölgelerden 21 öğrenci, İstanbul içi 21 öğrenci olmak üzere toplam 42 kişidir. 

•  Panel, çalıştay ve atölye programlarına İstanbul dışından ka lacak olan 21 öğrencinin konaklama ve ulaşım 

giderleri proje bütçesi dahilinde karşılanacak r. 

•  Fiziksel ka lım için 42 kontenjan haricinde, kriterleri karşılayan tüm diğer başvuranlar zirve programına 

eş zamanlı olarak çevrim içi ka lacaklardır.  

•  Panel programı da dâhil etkinliğin tamamına katılanlar için zirve sonunda Youthpass Sertifikası verilecektir. 

 

Bu vesileyle hem üniversiteniz yetkililerini açılış ve panel programımıza davet eder hem de ile şim 

fakültenizde öğrenim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerinin projeye ka lımı hususunda vereceğiniz 

destekten dolayı teşekkür ederiz.  

Öğrenciler, proje web sitesi üzerinden başvuru formunu doldurarak başvurularını gerçekleş rebilirler. 

Başvuru Formu ve Detaylı Bilgi için: h ps://aiformediaedu.com 

 

Etkinlik Tarihleri ve Yeri: 29 ‐ 31 Mayıs 2025 / İstanbul Üniversitesi Beyazıt Yerleşkesi Rektörlük Merkez Bina, 

Doktora Salonu – Fa h, İstanbul 

Saat: 09.00 ‐ 16.00  

 

Saygılarımızla, 

Doç.Dr. Ali Barış KAPLAN 

Proje Yürütücüsü 

İstanbul Üniversitesi İle şim Fakültesi 

Radyo, Sinema ve TV Bölümü 

abkaplan@istanbul.edu.tr 
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